



Everyone counts!



SLF Lillestrøm og omegn anbefaler sykkelteLLinger med Counterpoint som bidrag til kommunale sykkelregnskap, fordi everyone counts!

Hva gjør du på en kald og fuktig fredag morgen i februar på en gang- og sykkelveg i sentrum av **landets beste sykkelby**? Riktig, du fryser, savner sykklister og teller biler...

Fredag, 13.02.15 ble det arrangert *International winter bike to work day* som *annual event celebrating bicycle commuting in winter*. Et lokallag i vinter(-sykkel-)land Norge med vintersykling som satsingsområde måtte da selvfølgelig **bli med**. Arrangørene oppfordret vintersyklister over hele den (nordlige) verden til å bruke *Counterpoint* til å telle syklister (og andre trafikanter) mellom kl 8 og 9 denne dagen, fordi «planners, road engineers, doctors and politicians – we all need information to make good decisions. So do you. We made counterpoint for everyone. Whether you're a student, an architect, a member of a bike group or anything in between, counting traffic helps and it will only make things better». Høres ikke dette fornuftig ut?

For et fantastisk verktøy *Counterpoint* er! Etter noen få minutter hadde vi bestemt oss til å gjenta slike sykkelteLLinger og til å etablere mange flere *kommunale counterpoints*! Siden har vi gjennomført fire korte sykkelteLLinger i Lillestrøm og omegn på tre forskjellige *counterpoints*, alle sammen i tilknytning til tellepunkt fra Statens vegvesen! Les mer om våre (svært positive) erfaringer med *Counterpoint* og de første (mer negative) resultater fra våre sykkelteLLinger i [dokumentasjonsrapporten fra pilotprosjektet Everyone counts 2015!](#)

Etter vår mening er sykkelteLLinger med *Counterpoint* et godt eksempel for brukermedvirkning som danner viktig informasjon for planprosesser på rådhuset (som forhåpentligvis vil motivere politikere våre til å finansiere gode sykkeltiltak!). For å hjelpe både planavdelingen og politikere skal vi framover publisere resultater fra sykkelteLLinger med *Counterpoint* og andre viktige tall på vår [nettside Everyone counts!](#) Send mail til lillestrom@syklistene.no, hvis du vil vite mer om saken og bli med på framtidige sykkelteLLinger med *Counterpoint*!

Carsten Wiecek ✉ E-post

Publisert den 22.03.2015